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اعتلا و بالندگی روزافزون نظام اسلامی به دست کارگران میسر می شود

 شنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۱ - ۱۳:۴۴ شناسه خبـر : ۱۱۵۳۱۰

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان گفت : تلاشها و زحمات صادقانه و بی منت کارگران در همه عرصه 
 ها گویای توانمندی و خلاقیت آنهاست که به اعتلا و بالندگی روزافزون نظام اسلامی دست خواهند یافت.

به گزارش موج خبر، علی جهانی امروز شنبه در دیدار با اعضای هیئت مدیره کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار

استان با بیان اینکه توسعه تشکل های کارگری در واحدهای اقتصادی بستر تقویت اقتصاد جامعه و همدلی کارگران و

کارفرمایان را فراهم می کند ، اظهار داشت : توسعه و تقویت  تشکل های کارگری و کارفرمایی در محیطهای کار و تولید

در زمانی که کشور بیشترین تحریمها را تحمل می کند موجب تنظیم رابطه خوب کارفرما و کارگران شده  و از تنشهای

کاری، جلوگیری میکند که این عدم وجود تنش ها در کار و تولید موجب بهره وری و تولید بیشتر خواهد شد.
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وی شوراهای اسلامی کار را بازوی توانمند کارگر و کارفرما عنوان کرد و افزود: شورای های اسلامی کار در واحدهای

اقتصادی می بایست مراتب همدلی را سرلوحه کار خود قرار دهند تا کارگران نیز به پشتوانه این تلاشها در راستای

خودباوری، تعلق به محیط کار و افزایش بالا بردن کیفیت تولید گام بردارند و این تکاپو به سایر بخش های اقتصادی و

تولیدی در سطح استان تزریق شود.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی در ادامه به نقش حمایت وزارت متبوع و به تبع آن این اداره کل از تشکل های

کارگری در استان تاکید کرد و گفت: همکاران ما نیز بایستی نقش نظارتی و همکاری و تعامل کافی با این تشکل ها داشته

باشند و با آموزش های تخصصی و عمومی در راستای کاهش آسیب های اجتماعی ، پیشگیری از حوادث ناشی از کار و

ایمنی و بهداشت محل کار، حل تنش های به وجود آمده در محیط های کارگری و کافرمایی تلاش کنند.

جهانی در پایان افزود: در این عرصه از برهه زمانی که کشور در آن وجود دارد و دولت مردمی هم تمام تلاش خود را برای

کمک به همه اقشار مردم به ویژه کارگران و بازنشستگان انجام می دهد می طلبد که همه آحاد مردم به دولت سیزدهم

جهت نیل به اهداف خود کمک کنیم.

موسیوند دبیر کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار لرستان در این دیدار به نقش تاثیر گذار این کانون در همدلی و هم

افزایی کارگران و کارفرمایان اشاره کرد و گفت :در لرستان در حوزه کارگری ظرفیتهای خوبی در جهت حل مسائل

صنفی کارگران و رفاه حال بازنشستگان، کارگران واحدهای تولیدی ونیز  وخدمات رسانی به  بازنشستگان عزیز کارگری

وجود دارد که کانون هماهنگی شوراهای اسلامی استان در این خصوص همکاری و هماهنگی لازم را با اداره کل تعاون کار

و رفاه اجتماعی انجام خواهد داد.
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